
 

 

 

  

 

 

 

 

Ügyiratszám: DFV/1164-3/2025. 

 

 

      

 

 

     Előterjesztés 

Dunaföldvár Város Önkormányzata  

Képviselő-testülete 2025. június 24-én tartandó nyílt/ 

zárt ülésére 

 

 

Tárgy: Az államháztartáson kívüli források 

átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson 

kívülre nyújtott támogatásokról szóló 23/2023.(IX.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

I. Az előterjesztés tartalma: 

1. Írásos előterjesztés 

2. Határozati javaslat/rendelet-tervezet 

 

II. Az előterjesztést véleményezi: 

1. Humán és Ügyrendi Bizottság 

2. Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  

 

III. Szavazás típusa az elfogadáshoz: 

Egyszerű többség / Minősített többség 

 

 

 

 

 

Előterjesztést készítette: 

 

dr. Lóki-Sánta Renáta 

koordinációs ügyintéző 



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 41.§ (9) bekezdése szerint a helyi önkormányzat képviselő-testülete az államháztartáson 

kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó rendelkezéseket rendeletben szabályozza. 

 

Az Mötv. 41. § (9) bekezdésében meghatározott jogalkotási kötelezettség alapján Dunaföldvár 

Város Önkormányzata Képviselő-testülete megalkotta az államháztartáson kívüli források 

átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló 

23/2023.(IX.29.) önkormányzati rendeletet (a továbbiakban: rendelet). A rendelet 2023. 

november 1. napján lépett hatályba.  

 

A rendelet részletszabályainak módosítása iránti igény a Humán és Ügyrendi Bizottsági ülésen 

került napirendre. Az ott elhangzottak, illetve Vecsei Pál nem képviselő bizottsági tag emailben 

megfogalmazott javaslatai alapján a képviselő-testület a március 25-ei ülésen tárgyalta a 

rendelet módosítását. A rendelet alkalmazása során felmerült gyakorlati tapasztalatok, valamint 

a 67/2025.(III.25.) számú határozatban meghatározottak szerint készült most el a rendelet-

tervezet, mely az előterjesztés mellékletét képezi.  

 

Kérem a Tisztelt képviselő-testülettől az előterjesztésben foglaltak megvitatását és a rendelet-

tervezet elfogadását. 

 

Dunaföldvár, 2025. június 6. 

         Horváth Zsolt s.k. 

         polgármester 

  



HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által 

államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló 

23/2023. (IX.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló …./2025.(….)  önkormányzati rendelet-tervezethez 

 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 17. § (1)-(2) bekezdései 

alapján a tervezett jogszabály várható következményei különösen: 

 

1. A tervezet várható társadalmi hatása: 

A rendelet módosítása megteremti a szabályozási összhangot az önkormányzati rendeletek 

között, így a szabályozás egyértelmű és átlátható.  

 

2. A tervezet várható gazdasági, költségvetési hatások:  

A rendelet módosításának nincs gazdasági, költségvetési kihatása.  

 

3. A tervezet várható környezeti hatása 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatásai nincsenek. 

 

4. A tervezet várható egészségügyi hatások 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának egészségügyi hatásai nincsenek. 

 

5. A tervezet várható adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának az adminisztratív terheket tekintve számottevő hatása 

nincs. 

 

6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következmények: 

A rendelet módosítása megteremti a szabályozási összhangot az önkormányzati rendeletek 

között. 

 

7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi 

feltételek 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 

rendelkezésre állnak. 

 

A rendelet-tervezet vonatkozásában az Európai Unió intézményeivel és tagállamaival 

egyeztetési kötelezettség nem áll fenn, nem tartozik az előzetes bejelentési kötelezettség alá 

tartozó jogszabályi tervezetek közé. 

 

Az előzetes hatásvizsgálat eredményét mérlegelve, – a jogalkotás alapvető követelményei 

figyelembevételével – javasolt az államháztartáson kívüli források átvételéről és az 

önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX.29.) 

önkormányzati rendelet módosítása. 

 



1 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2025. (VI. 26.) önkormányzati 

rendelete 

Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson 

kívülre nyújtott támogatásokról 

[1] Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartáson kívüli források 

átvétele és az önkormányzat államháztartáson kívülre nyújtott támogatások szabályainak gyakorlati 

alkalmazása során szervezett tapasztalatok átvezetése, valamint az adminisztratív terhek csökkentése 

érdekében az alábbi rendeletet alkotja. 

[2] Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Képviselő-

testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelet 34. § 

(6) bekezdés d) pontjában és a 34. § (7) bekezdés b) pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Humán és Ügyrendi Bizottság, valamint Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 2. § 3. pont b) alpontja 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

(E rendelet alkalmazásában:   

céljellegű támogatás:) 

„b) fejlesztési célú támogatás: az önkormányzat által saját költségvetési bevétele terhére a 

támogatott tevékenységéhez kapcsolódó felújításhoz, beruházáshoz biztosított támogatás 

(a továbbiakban együttesen: pénzbeli támogatás).” 

2. § 

(1) Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 3. § (4) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„(4) A költségvetésben meghatározott előirányzat (működési célú végleges pénzeszközátadások, 

egyéb támogatások keret) terhére történő, az államháztartáson kívüli támogatások eljárásának 

lebonyolítása, elbírálása a Humán és Ügyrendi Bizottság átruházott hatáskörébe tartozik (a 

továbbiakban: bizottság). A költségvetésben meghatározott előirányzat hiányában a kérelemről a 

képviselő-testület dönt.” 

(2) Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 3. § (5) bekezdés b) pontja 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Az önkormányzat által nyújtható támogatás formája:) 

„b) visszatérítendő támogatás ” 



2 

(3) Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 3. § (6) bekezdés c) pontja 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A pályázat, kérelem benyújtásával kapcsolatos határidők:) 

„c) az a) és b) pontban meghatározott határidőn túl év közben a tárgyévi költségvetésben elfogadott 

működési célú végleges pénzeszközátadások, egyéb támogatások keret kimerülése esetén az 

általános tartalékkeret terhére nyújtható támogatás.” 

3. § 

(1) Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. § (1)–(3) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Az önkormányzat tárgyévi költségvetési rendeletében határozza meg a pénzbeli támogatásokra 

fordítható költségvetési előirányzatait (működési célú végleges pénzeszközátadások, egyéb 

támogatások keret). 

(2) Önkormányzati támogatás pályázat, vagy egyedi kérelem (a továbbiakban együttesen: kérelem) 

alapján nyújtható. A kérelemre történő támogatás nyújtása esetén elsősorban az önkormányzat 

érdekében végzett tevékenység támogatására kell törekedni. 

(3) A pályázati kiírást és az előző évi támogatás elszámolására vonatkozó felhívást a tárgyévet 

megelőző év november 30. napjáig kell közzétenni az önkormányzat honlapján.” 

(2) Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. § (6) és (7) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(6) A pályázatot a kiíróhoz, a kérelmet a polgármesternek címezve a Dunaföldvári Polgármesteri 

Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) kell benyújtani. 

(7) A kérelmet kizárólag írásban, a rendelet 1. melléklete szerinti adatlap kitöltésével, a 2. 

mellékletben foglalt nyilatkozatokkal és a 3. mellékletben szereplő átláthatósági nyilatkozat 

csatolásával együtt lehet benyújtani.” 

(3) Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. § (11) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„(11) Az a pénzbeli támogatásban részesült civil szervezet, amely a 2018. év novemberétől számított 

öt-öt éves időintervallumon belül nem a jogszabályi előírásoknak megfelelően terjeszti elő kérelmét, 

vagy a támogatási megállapodásban meghatározott feltételeket az abban megjelölt határidőre nem 

teljesíti: 

a) az ötéves időintervallumon belüli első mulasztás esetén az előző évi támogatás legfeljebb 75 %-

át. 

b) az ötéves időintervallumon belüli másodszori mulasztás esetén az előző évi támogatás 

legfeljebb 50 %-át kaphatja tárgyévben működési támogatásként.” 



3 

(4) Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. § (13)–(15) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(13) A beérkezett pályázatokat legkésőbb a tárgyévi költségvetési rendelet elfogadását és 

kihirdetését követő 90 napon belül, a beérkezett egyedi támogatási kérelmeket pedig legkésőbb a 

beérkezést követő 90 napon belül el kell bírálni. 

(14) A benyújtott pályázatokról a bizottság a tárgyévi költségvetési rendeletben meghatározott 

előirányzatban foglaltak betartásával dönt. A döntés meghozatala során a bizottság a képviselők 

véleményét figyelembe veszi. 

(15) Az év közben beérkezett egyedi kérelmekről rendelkezésre álló előirányzat esetén (működési 

célú végleges pénzeszközátadások, egyéb támogatások keret) a bizottság dönt. Előirányzat hiányában 

a Képviselő-testület dönt.” 

(5) Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. §-a a következő (17) és 

(18) bekezdéssel egészül ki: 

„(17) Alapítványi forrás átadásáról a Képviselő-testület dönt.  

(18) A támogatott köteles a 6. mellékletben meghatározott hirdetményt kitölteni, azt az internetes 

felületein és a támogatásból megvalósult beruházás vagy rendezvény helyszínén jól látható módon, 

az időjárási viszontagságoknak ellenálló formában közzétenni. A támogatott közzétételi 

kötelezettsége a támogatás folyósításának tárgyévében esedékes. ” 

4. § 

(1) Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 5. § (1) és (2) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A támogatói döntés alapján a támogatottal támogatási megállapodást kell kötni a támogatói 

döntés meghozatalát követő 30 napon belül. Amennyiben a támogatási megállapodás megkötésére a 

támogatott hibájából a támogatói döntés meghozatalától számított 60 napon belül nem kerül sor, a 

támogatói döntés hatályát veszti. 

(2) A támogatás csak a döntésben és a döntés alapján kötött támogatási megállapodásban megjelölt 

célra használható fel, más személy vagy szervezet részére támogatásként tovább nem adható.” 

(2) Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 5. § (4) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„(4) A támogatási megállapodás aláírásának feltétele, hogy a támogatásban részesülő valamennyi – 

jelen rendelet megfelelő melléklete szerinti – nyilatkozatot, igazolást, dokumentumot benyújtson.” 

5. § 



4 

(1) Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 6. § (1) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az elszámolás a támogatási megállapodásban foglaltaknak megfelelően az 4. melléklet szerinti 

nyomtatványon történik.” 

(2) Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 6. § (4) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„(4) Az elszámolás során nem fogadható el a szervezet tisztségviselőjének vagy tagjának, illetve azok 

közeli hozzátartozóinak lakásfenntartással kapcsolatos vagy egyéb jellegű magánköltsége.” 

6. § 

Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 6. alcím címe helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„6. A támogatási megállapodás módosítása” 

7. § 

Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 7. § (1) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„(1) A támogatási megállapodás módosítására a felhasználás célja vonatkozásában egy alkalommal, 

az elszámolási határidő vagy a visszafizetési határidő vonatkozásában három alkalommal kerülhet 

sor a támogatott elszámolási vagy visszafizetési határidő lejárta előtt benyújtott írásbeli kérelmére, 

vagy hivatalból.” 

8. § 

Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 8. § (2) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„(2) A nyilvántartásnak tartalmaznia kell a támogatott nevét, címét, a támogatott képviselőjének 

nevét, a támogatást nyújtó megnevezését, támogatás összegét és célját, a támogatás cél szerinti 

felhasználása elszámolásának határidejét és az elszámolás időpontját.” 

9. § 

Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 9. § (3) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„(3) A forgalmi érték meghatározásához ingatlan esetében ingatlanforgalmi szakértői véleményt, ingó 

dolog esetében tárgyszakértői véleményt kell beszerezni, melynek költségét Dunaföldvár Város 



5 

Önkormányzata viseli. Az szakértői vélemény mellőzhető a képviselő-testület egyedi döntése alapján, 

államháztartáson kívüli forrás átvétele esetén.” 

10. § 

(1) Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. 

melléklet lép. 

(2) Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. 

melléklet lép. 

(3) Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 3. 

melléklet lép. 

(4) Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet a 4. melléklet szerinti 5. 

melléklettel egészül ki. 

(5) Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet az 5. melléklet szerinti 6. 

melléklettel egészül ki. 

11. § 

Hatályát veszti az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által 

államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 

a) 4. § (8) bekezdése, 

b) 8. § (5) bekezdése. 

12. § 

Ez a rendelet 2025. június 27-én lép hatályba. 

 

 

Horváth Zsolt 

polgármester 

dr. Horváth Zsolt 

jegyző 



6 

1. melléklet a 12/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelethez 

 

1. PÁLYÁZÓ ADATAI 

 

 

Pályázó szervezet neve: 

 

Pályázó szervezet székhelye:  

 

Pályázó szervezet cégjegyzékszáma:  

  

Pályázó szervezet adószáma: 

 

_  _  _  _  _  _  _  _  -  _  -  _  _ 

Pályázó szervezet képviselője: 

 

Pályázó szervezet nyilvántartásba vételi okiratának száma:  

 

Pályázó szervezetet nyilvántartásba vevő szerv megnevezése:  

 

Természetes személy pályázó esetén a pályázó neve, lakcíme, születési ideje, helye: 

 

 

 

Telefonos elérhetőség:  

 

 

E-mail cím: 

 

2. A TÁMOGATÁS ÁTUTALÁSÁHOZ SZÜKSÉGES BANKI ADATOK 

 

Számlatulajdonos természetes személy/szervezet megnevezése: 

  

Természetes személy esetén adóazonosító 

jel: 

_  _  _  _  _  _  _  _  -  _  -  _  _ 

Adószám: 

 

_  _  _  _  _  _  _  _  -  _  -  _  _ 

Számlavezető bank megnevezése: 

  

A bank SWIFT kódja (külföldi székhelyű bank 

esetén): 

  

Számlaszám: 

_   _   _   _   _   _   _   _  -  _   _   _   _   _   _   _   _  -  _   _   _   _   _   _   _   _ 

PÁLYÁZATI ADATLAP 

VAGY  

ESETI TÁMOGATÁS IRÁNTI KÉRELEM 



7 

 

3. A TÁMOGATÁSI KÉRELEM CÉLJA, RÖVID LEÍRÁSA: 

Kérjük, röviden foglalják össze a szervezet jövő évi terveit, programját, eseti kérelem esetén a támo-

gatási kérelem célját. Térjenek ki a szervezet egyéni jellemzőire, a közösségre, valamint a településre 

gyakorolt hatásokra is. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

4. A PÁLYÁZÓ ELŐZŐ ÉVI BEVÉTELEINEK ÉS KIADÁSAINAK ÖSSZESÍTÉSE 

A szervezet előző évi (……) bevételei 

(tételesen felsorolva pl.: tagdíjak, önkormányzati támogatás, pályázati 

támogatások, szponzori támogatások stb.) 

ÖSSZESEN 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

BEVÉTELEK ÖSSZESEN:  

A szervezet előző évi (……) kiadásai 

(tételesen felsorolva pl.: felszerelések, intézményfenntartás, bérek, 

stb.) 

ÖSSZESEN 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

KIADÁSOK ÖSSZESEN:  

BEVÉTELEK-KIADÁSOK MINDÖSSZESEN:  



10 

5. A PÁLYÁZÓ 20... ÉVI VÁRHATÓ BEVÉTELEINEK ÉS KIADÁSAINAK ÖSSZESÍ-

TÉSE 

 

Tervezett összköltség 20... évre Saját vagy egyéb forrás 

 

Önkormányzattól 

igényelt támogatás  

 

Ft 

 

Ft 

 

Ft 

 

100 % 

 

% 

 

% 

 

A pályázó természetes személy/ szervezet hivatalos képviselőjeként nyilatkozom, hogy a 

pályázatban szereplő adatok megfelelnek a valóságnak. 

 

A pályázó természetes személy/ szervezet hivatalos képviselőjeként nyilatkozom, hogy a 

szervezet nevében hivatalos aláírási jogkörrel rendelkezem.  

 

 

 

Kelt: Dunaföldvár, 20..………………….. 

 

 

 

  ______________________________________________________________ 

  pályázó természetes személy/ szervezet hivatalos képviselőjének aláírása 

 

 

 

 

 

PH 

 

  



11 

2. melléklet a 12/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelethez 

 

NYILATKOZAT 

 

A közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 14. §-a 

alapján a pályázó a pályázati anyaghoz csatolva írásban nyilatkozik arról, hogy nem esik a 6.§-ban 

foglalt korlátozás alá. A nyilatkozat csatolása nélkül a pályázat érvénytelen. 

 

A pályázó természetes személy/szervezet nevében nyilatkozom, hogy érintettség, összeférhetet-

lenség ténye nem áll fenn. 

 

Pályázó szervezet neve: 

 

Pályázó szervezet székhelye:  

 

Pályázó szervezet cégjegyzékszáma:  

  

Pályázó szervezet adószáma: 

 

_  _  _  _  _  _  _  _  -  _  -  _  _ 

Pályázó szervezet képviselője: 

 

Pályázó szervezet nyilvántartásba vételi okiratának száma:  

 

Pályázó szervezetet nyilvántartásba vevő szerv megnevezése:  

 

Természetes személy pályázó esetén a pályázó neve, lakcíme, születési ideje, helye: 

 

 

 

Telefonos elérhetőség:  

 

 

E-mail cím: 

 

A pályázó/szervezet hivatalos képviselőjeként nyilatkozom, hogy a felhasznált támogatásról a 

támogatási szerződésben meghatározott időpontig számlamásolatokkal alátámasztott, tételes 

elszámolást készítünk.  

 

A pályázó/szervezet hivatalos képviselőjeként nyilatkozom, hogy a pályázónak/szervezetnek 

nincsenek adó és adók módjára behajtható köztartozásai.  

 

Kelt: Dunaföldvár, 20..………………….. 

 

  _____________________________________________________________ 

  pályázó természetes személy/ szervezet hivatalos képviselőjének aláírása 

 

 

PH 

  



12 

3. melléklet a 12/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelethez 

 

ELSZÁMOLÓ LAP 

Dunaföldvár Város Önkormányzata által nyújtott  

támogatás felhasználásáról 

 

A támogatást igénybe vevő szervezet neve: 

 

A támogatást igénybe vevő szervezet székhelye:  

 

A támogatást igénybe vevő szervezet 

cégjegyzékszáma:  

  

A támogatást igénybe vevő szervezet 

adószáma: 

 

_  _  _  _  _  _  _  _  -  _  -  _  _ 

A támogatást igénybe vevő szervezet képviselője: 

 

A támogatást igénybe vevő szervezet nyilvántartásba vételi okiratának száma:  

 

A támogatást igénybe vevő szervezet nyilvántartásba vevő szerv megnevezése:  

 

Támogatást igénybe vevő természetes személy esetén a pályázó neve, lakcíme, születési ideje, 

helye: 

 

 

 

Telefonos elérhetőség:  

 

 

E-mail cím: 

A támogatást nyújtó megnevezése:  

(képviselő-testület, bizottság, polgármester, 

képviselői tiszteletdíj felajánlás) 

 

A támogatásról rendelkező döntés száma:  

 

 

A támogatást megállapító okirat 

ügyiratszáma:  

 

 

 

  



13 

A bizonylat A kifizetés 

kiállítója kelte száma jogcíme összege 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

MINDÖSSZESEN:  

 

A támogatásban részesülő természetes személy/ szervezet képviselőjeként az elszámoló lapon szereplő 

adatok helyességét, valódiságát, valamint a pénzügyi és számviteli jogszabályok szerinti elszámolását, 

továbbá a támogatásnak a támogatási megállapodásban foglalt célra történő felhasználását igazolom. 

Az elszámolásban feltüntetett és csatolt bizonylatmásolatok eredeti példányainak érvénytelenítése meg-

történt. (Érvénytelenítésként az eredeti számlán szükséges feltüntetni a támogatót, a határozat számot, 

a támogatás jogcímét.) Igazolom továbbá, hogy az itt elszámolt tételek más elszámolásban nem szere-

pelnek.  

  

 

Kelt: Dunaföldvár, 20..………………….. 

 

 

  ______________________________________________________________ 
támogatást igénybe vevő természetes személy/ szervezet hivatalos képviselőjének aláírása 

 

 

PH 

 

 

 

Záradék: 

 

A pénzügyi beszámolót  ELFOGADOM / NEM FOGADOM EL 

Megjegyzés: ……………………………………………………………………………………. 

A pénzügyi elszámolást ellenőrizte: …………………………………………………………….  



14 

4. melléklet a 12/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelethez 

 

MEGÁLLAPODÁS 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének az államháztartáson kívüli források átvé-

teléről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló 

23/2023.(IX.29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) alapján Dunaföldvár Város Ön-

kormányzata költségvetéséből nyújtott működési vagy felhalmozási célú támogatás nyújtásáról, és 

folyósításáról. 

 

1. Dunaföldvár Város Önkormányzata (a továbbiakban: támogató) ……….. Ft, azaz ……….. forint 

összegű működési célú, céljellegű, vissza nem térítendő támogatást nyújt a támogatást igénybe 

vevő: támogatott neve, székhelye/címe, adószáma/adóazonosító jele (a továbbiakban: támoga-

tott) civil szervezet részére.  

 

2. A támogatást igénybe vevő természetes személy/ szervezet képviselője, elérhetősége: 

 
 

 

3. A támogatásról rendelkező határozat, rendelet számai: 

 

 

 

4. A támogatást az alábbi cél megvalósítására kell felhasználni:  

 

 

 

5. Az önkormányzat a fenti támogatási összeget ellenszolgáltatás nélkül, egy összegben/2 részletben/ 

havi részletekben1 bocsátja a támogatott részére a BANK NEVE fiókjánál vezetett: SZÁMLA-

SZÁM számú számlára való kifizetéssel. 

 

6. A támogatott kötelezi magát, hogy a fenti összegű támogatást kizárólag a megállapodásban meg-

határozott cél megvalósítására fordítja. 

 

7. A támogatott a fenti összeget FELHASZNÁLÁS DÁTUMA köteles felhasználni, és arról EL-

SZÁMOLÁS DÁTUMA elszámolni köteles a rendelet 4. sz. mellékletében található elszámoló 

lap kitöltésével. 

 

8. A támogatott köteles az elszámoláshoz az alábbi dokumentumokat becsatolni: 

• a támogatott nevére kiállított záradékolt számla másolat(ok),  

• a beszerzés vagy beruházás megvalósulása esetén a megkötött szerződés, megrendelés vagy meg-

állapodás 1-1 támogatott képviselője által hitelesített példány, 

• a támogatás felhasználását bemutató szöveges beszámoló. 

9. A támogatott tudomásul veszi, hogy a támogatást a támogatott részére történő átutalás napjától a 

PTK szerinti késedelmi kamattal növelten kell visszafizetni, amennyiben a támogatott szervezet 

 
1 Megfelelő aláhúzandó.  



15 

nem tud megfelelően elszámolni a támogatás felhasználásáról. A fel nem használt támogatást a 

támogatottak az Önkormányzat számlájára –MBH BANK Nyrt., 7020 Dunaföldvár, Fehérvári utca 

4., Bankszámlaszáma: 70600133-11111379-00000000 - vissza kell fizetni. 

 

10. A támogatás céljának megfelelő felhasználást a polgármester jogosult a helyszínen ellen-

őrizni. 

 

11. A megállapodásban foglaltakat mindkét fél megismerte és elfogadja. 

 

Kelt: Dunaföldvár, 20………. 

 

 

 

 
 

TÁMOGATOTT NEVE    Dunaföldvár Város Önkormányzata 

TÁMOGATOTT KÉPVISELŐJÉNEK NEVE    POLGÁRMESTER NEVE 

  támogatott        támogató 

 

 

 

 

 

Kelt: Dunaföldvár, 20……….    Kelt: Dunaföldvár, 20………. 

Jogi ellenjegyzés:      Pénzügyi ellenjegyzés: 

 

 

 

 

 

     JEGYZŐ NEVE       GAZDASÁGI VEZETŐ NEVE 

  jegyző       gazdasági vezető 

 

 

 

 

Értesül:  

1. Támogatott 

2. Dunaföldvári Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Adó Iroda 

 

 

 

 



16 

 

 

6. melléklet a 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 
Székhely: 7020 Dunaföldvár, Kossuth Lajos utca 2. 

Levelezési cím: 7021 Dunaföldvár, Pf.: 23. 

KRID: DFVONK, 147925368 

Telefon: 75/541-550, e-mail: titkarsag@dunafoldvar.hu 

 

HIRDETMÉNY 

 

………………………………………………….. TEVÉKENYSÉGÉNEK TÁMOGATÁSÁRÓL 

 

Vissza nem térítendő, működési/fejlesztési célú támogatás összege: ………………………….Ft 

 

A támogatás célja:……………………………………………………………...………………….. 

 

A TÁMOGATÁST DUNAFÖLDVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA NYÚJTOTTA.  



17 

 

Általános indokolás 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (továbbiakban: Jat.) 18. § (1) bekezdése szerint a 

jogszabály tervezetéhez a jogszabály előkészítője indokolást csatol, amelyben bemutatja azokat a 

társadalmi, gazdasági, szakmai okokat és célokat, amelyek a javasolt szabályozást szükségessé teszik, 

továbbá ismerteti a jogi szabályozás várható hatásait, és az álláspontját az indokolás közzétételéről. 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41.§ (9) bekezdése 

szerint a helyi önkormányzat képviselő-testülete az államháztartáson kívüli forrás átvételére és 

átadására vonatkozó rendelkezéseket rendeletben szabályozza. 

A rendelet-tervezet előkészítése során figyelembe vettük a Jat 3. §-át, mely szerint: 

„Az azonos vagy hasonló életviszonyokat azonos vagy hasonló módon, szabályozási szintenként 

lehetőleg ugyanabban a jogszabályban kell szabályozni. A szabályozás nem lehet indokolatlanul 

párhuzamos vagy többszintű. A jogszabályban nem ismételhető meg az Alaptörvény vagy olyan 

jogszabály rendelkezése, amellyel a jogszabály az Alaptörvény alapján nem lehet ellentétes.” 

Figyelembe vettük a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII.14.) IRM rendeletben foglalt 

szabályokat, így a jogszabály formai tagolását, a fejezetek és alcímek számozását a hivatkozott 

rendeletnek megfelelően tartalmazza a rendelet-tervezet. 

Részletes indokolás 

Az 1–9. §-hoz  

A rendelet ezen §-ain átvezetésre kerültek azok a változtatások, melyeket a rendelet gyakorlati 

alkalmazása során ismertünk fel. A rendelet részletszabályainak megváltoztatásáról a képviselő-

testület a 67/2025.(III.25.) számú határozatával döntött. A képviselő-testület döntése mellett a 

részletszabályok megváltoztatása során figyelembe vettük a magasabb rendű jogszabályok 

irányadó rendelkezéseit is.  

A 10. §-hoz és az 1–4. melléklethez  

A rendelet ezen §-a a mellékletek cseréjéről rendelkezik. A mellékletek tartalmát is a gyakorlati 

tapasztalatok, illetve a képviselő-testület 67/2025.(III.25.) határozata alapján módosítottuk. A 

mellékletek egyes tartalmi módosításának célja az adminisztrációs terhek csökkentése volt, a 

magasabb szintű jogszabályi rendelkezések betartása mellett.  

A 11. §-hoz  

A rendelet ezen §-a a hatályon kívül helyezett szabályokról rendelkezik.  

A 12. §-hoz  

Ezen § a rendelet hatályba lépését tartalmazza.  

 




